



**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO - TO**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

**PROPOSTA COMERCIAL**

ITEN	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	192	KG	TOMATE	R\$ 8,90	R\$ 1.708,80
2	160	KG	REPOLHO	R\$ 6,90	R\$ 1.104,00
3	100	KG	JILO	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
4	100	KG	QUIABO	R\$ 9,90	R\$ 990,00
5	120	KG	ABOBORA CABUTIA	R\$ 5,90	R\$ 708,00
6	48	KG	PIMENTÃO	R\$ 7,90	R\$ 379,20
7	172	KG	CENOURA	R\$ 6,90	R\$ 1.186,80
8	188	KG	BATATA INGLESA	R\$ 7,90	R\$ 1.485,20
9	96	KG	BATATA DOCE	R\$ 7,90	R\$ 758,40
10	96	KG	BETERRABA	R\$ 7,90	R\$ 758,40
11	236	KG	MAÇA	R\$ 9,90	R\$ 2.336,40
12	400	KG	LARANJA	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
13	236	KG	MAMÃO	R\$ 7,90	R\$ 1.864,40
14	96	KG	MANGA	R\$ 7,90	R\$ 758,40
15	236	KG	MELÃO	R\$ 7,90	R\$ 1.864,40
16	236	KG	BANANA PRATA	R\$ 9,29	R\$ 2.192,44
17	236	KG	BANANA MAÇA	R\$ 7,90	R\$ 1.864,40
18	152	MAÇO	ALFACE AMERICANA	R\$ 8,90	R\$ 1.352,80
19	152	MAÇO	ALFACE CRESPA	R\$ 8,90	R\$ 1.352,80
20	80	KG	ABOBRINHA VERDE	R\$ 11,90	R\$ 952,00
21	96	KG	CHUCHU	R\$ 9,59	R\$ 920,64
22	120	KG	MANDIOCA	R\$ 4,95	R\$ 594,00
23	96	KG	BANANA DA TERRA	R\$ 11,90	R\$ 1.142,40
24	400	KG	MELANCI	R\$ 3,88	R\$ 1.552,00
25	96	CART	UVA 500G	R\$ 11,90	R\$ 1.142,40
26	96	KG	CHEIRO VERDE	R\$ 5,90	R\$ 566,40
27	56	KG	ALHO	R\$ 25,60	R\$ 1.433,60
28	144	KG	CEBOLA	R\$ 6,90	R\$ 993,60
29	34	KG	GENGIBRE	R\$ 26,90	R\$ 914,60
30	152	KG	ABACAXI	R\$ 7,90	R\$ 1.200,80
31	250	KG	POLPA DE FRUTAS SABOR VARIADO	R\$ 24,90	R\$ 6.225,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 42.552,28</b>



Validade da Proposta: 60 Dias  
Prazo de Entrega: 20 Dias

Banco Bradesco 237  
Agencia: 6693  
Conta corrente: 13030-3

Palmas Tocantins, 17 de Junho de 2024.

H A C COSTA  
LTDA:22739115000135

Assinado de forma  
digital por H A C COSTA  
LTDA:22739115000135

---

HEVERTON AUGUSTO CHAGAS COSTA  
RG° 959.521 SSP-TO  
CPF N° 043.230.961-60